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Üniversitemiz programlarına yeni kayıt 

yaptıracak erkek öğrenci verilerinin 

ÖSYM den çekilmesi

E-devlet ile kayıt yaptıranların askerlik 

durumlarının sorgulanması (ASAL dan 

sorgulama)

BAŞLA

SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI İLGİLİ DOKÜMAN / KAYITLAR 

Askerlik Tecil 

Belgesi,Muaf 

Belgesi,Terhis 

Belgesi

BİTİR

Manuel kayıt yaptıranların askerlik 

belgelerinin kontrolü

Kayıt yaptıran öğrencilerin Askerlik Durum 

Belgelerinin ilgili askerlik şubesine sistemden 

gönderilmesi (Öğrenci İşleri Otomasyon 

Sistemi/YÖKSİS/E-Devlet/İlgili Askerlik 

Şubesi)

Üniversite ile ilişiği kesilen (kayıt silme 

,mezuniyet) öğrencilerin durumlarının 

sistemden online olarak gönderilmesi

SORUMLU (Pozisyon)

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı

Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 

 SÜREÇ KODU: SD.OİDB.028 

 SÜREÇ ADI: ASKERLİK SÜRECİ 

 SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi): Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ve Akademik Birimler 

 SÜRECİN AMACI: Pamukkale Üniversitesinde eğitim gören öğrencilerin askerlik işlemlerinin usulüne 

uygun ve istenilen kalitede yürütülmesi. 

 SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

Askere Alma Kanunu, Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliği 

 

 SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

 SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: Öğrenci askerlik işlemlerinin sorunsuzca sonuçlandırılması 

 1.  

 2.  

 3.  

 SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

  İlgili 

Hedef 
No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

2022 

– 1 

2022 

– 2 

2023 

– 1 

2023 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

 1.          

 2.          

 3.          

 SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

Öğrenciler 

 SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: ASAL 

 SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Kayıt yaptıran öğrencilerin askerliğe ilişkin bilgileri 

 SÜRECİN ÇIKTILARI:  

 SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 

 


